Образец письма-заявки для хозрасчетных организаций       Х-Т

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ

Директору

Могилевского ЦСМС

Денисенко С.С.

ул.Белинского, 33

г.Могилев, 212011
тел/факс (0222) 72 12 78

e-mail: mcsms_electro@mail.ru
Прошу Вас провести инспекцию и поверку тахографов:

- тахографы электронные Veeder-Root серии VRC 8400 – 2 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1318 – 1 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1319 – 3 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1324 – 2 ед.;

- тахографы электронные ACTIA 028   – 2 ед.;

- тахографы цифровые SmarTach      – 1 ед.;

- тахографы цифровые DTCO 1381  – 8 ед.;

- тахографы цифровые SE 5000        – 1 ед.;

- тахографы цифровые EFAS – 1 ед.

Код Заказчика  ____11082_____.
                                                    номер годового договора

Директор

     С.С.Сергеев
Исп. Николаев Николай Николаевич

e-mail: gruzik2019@mail.ru
+375 ХХ ХХХ ХХ ХХ
Образец письма-заявки для бюджетных организаций       Б-Т

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ

Директору

Могилевского ЦСМС

Денисенко С.С.

ул.Белинского, 33

г.Могилев, 212011
тел/факс (0222) 72 12 78

e-mail: mcsms_electro@mail.ru
Прошу Вас провести инспекцию и поверку тахографов:

- тахографы электронные Veeder-Root серии VRC 8400 – 2 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1318 – 1 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1319 – 3 ед.;

- тахографы электронные Kienzle 1324 – 2 ед.;

- тахографы электронные ACTIA 028   – 2 ед.;

- тахографы цифровые SmarTach      – 1 ед.;

- тахографы цифровые DTCO 1381  – 8 ед.;

- тахографы цифровые SE 5000        – 1 ед.;

- тахографы цифровые EFAS – 1 ед.

     Документы на оплату прошу выписать согласно годовых договоров:               № ________  от _____________20__г. и № _______ от ______________20__г., по факту выполненных работ.

Оплату гарантируем в текущем месяце с бюджетного??? (внебюджетного???) расчетного счета ____________________________________________, после выполнения работ, не позднее 25.02.2019г.

Директор

А.А.Аксенов

Главный бухгалтер

В.В.Иванова

М.П.

Исп. Николаев Николай Николаевич

e-mail: gruzik2019@mail.ru
+375 ХХ ХХХ ХХ ХХ